EDITAL DE RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar Nº 001/2019

Edital Nº 001/2019

Conselheiro Tutelar
Ordem Inscrição Candidato Prova

Objetiva

Avaliação

Psicológica

Nascimento

1.  24894 AMANDA BALDO BORGES DOS REIS 72 Apto 24/09/1991

2.  24961 RITA CAROLINA DE ARRUDA FELIX CERQUEIRA

LEITE

72 Apto 09/12/1991

3.  25003 LUCAS APARECIDO MOTA 72 Apto 10/10/1994

4.  24845 FERNANDA DIONIZIO PINHEIRO DA SILVA 66 Apto 24/12/1986

5.  25002 ANA PAULA PASSARELI 66 Apto 10/05/1993

6.  25004 EVERTON LUIZ GREJO 64 Apto 20/04/1988

7.  24851 LETICIA BUZZO 62 Apto 01/03/1992

8.  24831 RENATA PIPOLO CHAGAS 60 Apto 28/03/1988

9.  24955 ERIKA DE CASSIA PAES MARCOLIN 58 Apto 02/02/1980

10.  25006 MARINA SACHETTI FONTANA DIAS 58 Apto 20/07/1982

11.  24951 DANIELE LOPES ROLLIM 58 Apto 02/12/1985

12.  24821 RAFAELA APARECIDA DAENEKAS RAMPAZZO 58 Apto 31/01/1991

13.  24976 DANIELA PIRES PALAZZI 58 Apto 03/10/1992

14.  24958 ANA CAROLINE DE MOURA SANTOS DA COSTA 58 Apto 17/05/1993

15.  24840 KEILA CORREIA DOS SANTOS GUIOTTI 56 Apto 31/12/1969

16.  24960 THAISA MARCATTO DA SILVEIRA 56 Apto 27/01/1993

17.  24896 DENILSON DOS REIS 54 Apto 29/09/1966

18.  24897 ADRIANE SAVELLI ALONSO MANFIO 54 Apto 03/02/1973

19.  24950 LUCELIA GONZAGA CAMACHO 54 Apto 13/01/1980

20.  25014 NAYARA SILVA CAMILO 54 Apto 09/03/1992

21.  24954 JESSICA FERNANDA DE SOUZA MATTA

TOMAZINHO

52 Apto 26/02/1989

22.  24808 GRACIELA DE PAULA RIBEIRO 48 Apto 25/08/1980

23.  24987 DIEGO AUGUSTO DOS SANTOS 48 Apto 18/02/1993

24.  24944 LUCIANE SOARES BEVILACQUA DE SOUZA 46 Apto 29/03/1983

25.  24830 ELAINE CRISTINA BORBA 44 Apto 26/02/1983

26.  24995 GLAUCIA RODRIGUES NERIS 44 Apto 17/06/1992

27.  24810 PAULA FAVONI LEITE DE FREITAS 42 Apto 19/10/1985

28.  24812 IZABELA FERREIRA DOS SANTOS 42 Apto 26/07/1995

29.  24818 LUANA DE OLIVEIRA EREMITE 40 Apto 19/05/1989

30.  24923 SILVIA APARECIDA ANTONIO PEREIRA 38 Apto 14/01/1975

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cândido Mota, 07 de agosto de 2019.

Vilma Chagas dos Santos Pagnan

Presidente do CMDCA